様式第７号

市営墓園施設工事許可申請書

年　　月　　日

　　横手市長　　　　様

指定施設工事事業者　住所
氏名
電　話

　　横手市営墓園条例施行規則第１１条の規定により申請します。

	墓園名

	使用区画番号

	施設の種類

	工事着工年月日

	工事完了年月日

	使用者確認欄

　住　　所

[bookmark: _GoBack]　氏　　名　　　　　　　　　電話

· 施工業者の印の押印している設計図書等を添付してください
· 市営墓園使用許可証の写しを添付してください
· 市営墓園指定施設工事事業者登録証の写しを添付してください